VBC Computers NV

Exellent

Trust maxo 65w usb-c charger blk

Artikelcode : ITTR24817

Kenmerken

Lader compatibiliteit:
Type stroombron:

Aantal USB-Type-C-poorten:

USB Power Delivery (herziening 2.0):

USB Power Delivery herziening:
Stroomspanning bescherming:
Kleur van het product:

Lengte snoer:

Materiaal behuizing:
LED-indicatoren:
Ingangsspanning:

Frequentie:

Maximaal vermogen:
Uitgangsspanning (max):

Uitgangsspanning (min):

Output current:

Trust Maxo 65W. Type stroombron: AC, Lader compatibiliteit: Universeel.
Ingangsspanning: 100 - 240 V, Uitgangsspanning (max): 20 V. Aantal
USB-Type-C-poorten: 1, Stroomspanning bescherming: Overstroom,
Oververhitting, Overbelasting. Snoerlengte: 2 m, Kleur van het product:
Zwart

€ 39,99

Universeel
AC

1

Ja

3.0
Overstroom, Oververhitting, Overbelasting
Zwart

2m
Kunststof
Ja

100 - 240 V
50/60 Hz
65 W

20V

5V

3000 mA




VBC Computers NV

Exellent

Breedte:
Diepte:
Hoogte:

Gewicht:

Meegeleverde kabels:

Meegeleverde kabels:

Ingangsspanning:

28 mm

87 mm

56 mm

104 g

USB Type-C naar USB Type-C
USB Type-C naar USB Type-C

100 - 240 V
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